Tractatus de ...  
Tractatus de ...

Qua oratione et Methodo in vitam incidere quam praeheret  
simam iudicio, ad quam in hac vita aspirare licet, quae est Inven  
tio Veritatis per nos ipsos.

Nova Logica  
Tractatus de arte  
delegandi in  
cognitione  
Vita continens

His inveniendi generalia Praecepta, quibus adiuti non solum inpos  
sibile erit, ut inquam in falsa incidamus, sed potius certo semper Veri  
tatem sine cognitione, quod infallibiliter semper his medio ultimus pro  
grediemur, nova ac nova continue delegando, modo nos ad talia appli  
care animus nobis sit idque exiguo labore.

21.

In quo praecipue Subjecto servando vitam suavitatem et cum oble  
tamento consumere licet.

Pars Prima.

Ab incerta etate in Me ipso observavi animum nemini nocendi  
et benevolendi cuius, tum maximum ardorem aliquid nosi ac no  
ni semper addiscendi, sed praecipue bonatum, ut quam felicissi  
me praeire (ut dici solet) vitam meam haderem.

Tua, Unde omni  
mea Felicitate  
praecipue orbi  
dixit.

Primum efficit ut facile bonos a Malis didingerem, hi enim de nul  
lo alio praecipue cogitant quam ut alio inferant damna, et dele  
dent se alios Adhuc sua circumvenisse publice ob id facta sua bona  
recensendo, gloriantur. Atque sic Mei similibus, ut tantum associando  
in bonorum ~~virtutum~~ <sup>subtilium</sup> cognitionem perveni, idque magno Animi Mei  
ad talia inclinantis emolumento; Sed quia Omnes tales maxime Mala  
quod ignorantes esse possunt et sua ignorantia sub specie boni  
bona animum magnis erroribus imbutis, non facile potest evellendi  
Ador ille Sapientiae acquirenda (qui me magis incitavit ad Scientiarum di  
curiosos addiscendas, quam ulla exhortatio Praeceptorum, aut libri per  
quos alios unquam efficere poterat) in causa fuit ut tam in cognitio bona  
nem praestantissimum Virorum qui ante nos vixere quam Sapientia.

tres de  
utor  
Ar,  
m,  
vir  
isq  
it  
io  
quod  
imis  
per  
ere  
per  
solre  
ore  
ium  
su  
e  
geni  
enti